Pedido: 152302 Vendedor: ANA CAROLINE DA SILVA

<v> Cliente: 897.680.439-20 - MARIA DE FATIMA SANTOS MARTINS

Balal.oti Telefone: 41 996833093
AAAEad e ARl Loja: FAZEN - RAUL POMPEIA 155 - TEL: 41303588
Descricao Tamanho
Loja: 35 Tipo: 1 Vendedor: 10650 - Ana
63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR 175g
7425 - TUBO 25MM SOLD. 3M 25mm
O 2908 - ANEL BORRACHA 100MM 100mm
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES 100mm
23352 - LUVA 100MM CORRER ESGOTO 100mm
= 2981 - TE 100X100MM ESGOTO 100x100mm
21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600 3/a"
= 22048 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" RIVA 12304
CROMADO 00449606 '
Loja: 35 Tipo: 2 Vendedor: 10650 - Ana
25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA 2x4
50mm

\ 2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

21231 - REGISTRO GAVETA 1.1/2" BASE 25131500

1.1/2"

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Docol

Docol

Tigre

Tigre

Docol

Quantidade

1PC

1TB

2PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

10 PC

4pC

1PC

Data Emissdo: 21/07/2023 }

Hora Emissao: 11:20 |
|
Valido até: 21/07/2023 1114
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
24,08 0,00 24,08
14,70 0,00 14,70
3,54 0,00 7,08
6,26 0,00 6,26
19,02 0,00 19,02
16,79 0,00 16,79
44,90 0,00 44,90
72,63 0,00 72,63
2,61 0,00 26,10
4,56 0,00 18,24
101,16 0,00 101,16
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

21231 - REGISTRO GAVETA 1.1/2" BASE 25131500

22049 - ACABAMENTO REGISTRO 1.1/2,1.1/4"

l‘ RIVA CROMADO 00449706 1.1/2,1.1/4 Docol 1PC 97,08 0,00 97,08

=

Loja: 35 Tipo: 1:

Loja: 35 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 21-07-2023

- Peso: 3.74 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 448,04

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



